

PREF MUN DE SALDANHA MARINHO
AV. SILVA TAVARES
C.N.P.J.: 92.399.153/0001-71
SETOR DE COMPRAS

COLETA DE PREÇOS Nº 25/2023

Em: 06/02/2023

Fornecedor: Código: Folha: 1 de 1
Endereço: Cidade: UF:
C.N.P.J.: Insc. Estadual: Fone:

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	50,000	UND	tubo de concreto 40 cm		78,00	3.900,00
2	50,000	UN	Tubo de concreto 60 mm		127,00	6.350,00
SubTotal						
Descontos						
Acréscimos						
TOTAL						10.250,00

97.138.143/0001-04
Oneide Paulo Keller LTDA.

Rua Ana Birkhann, 142

Centro - Cep 98250-000

Saldanha Marinho - RS

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 09/02/2023 até as 10:00 Hs.

2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento:

4) Validade dos Preços Cotados:

Finalidade:

Observações: REFERENTE AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO PARA USO NA Em: 06/02/2023 -
CIDADE E NAS LOCALIDADES DO INTERIOR DO MUNICÍPIO, DE USO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

TALIA MATTJE BÓLICO
SETOR DE COMPRAS

Oneide Paulo Keller
Assinatura e Carimbo do Fornecedor

Fornecedor: Rakse Material De Construção Ltda
Endereço: Rua Pietro Cescon, 874 - Kennedy
C.N.P.J.: 93.556.256/0001-60
Fone: (54) 3361-1522

Código:

Cidade: Sarandi -RS

Insc. Estadual: 133/0045391

Folha: 1 de 1 UF:

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	50,000	UND	Tubo de concreto 40 cm	Rakse	R\$ 51,50	R\$ 2.575,00
2	50,000	UND	Tubo de concreto 60 mm	Rakse	R\$ 91,50	R\$ 4.575,00
SubTotal						R\$ 7.150,00
Descontos						*
Acréscimos						*
TOTAL						R\$ 7.150,00

PRAZOS: 1) Devolução da Presente Coleta em: 09/02/2023 até as 10:00 Hs.


2) Entrega dos Materiais/Serviços:

3) Condições de Pagamento:

4) Validade dos Preços Cotados: Finalidade:

Observações: REFERENTE AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO PARA USO NA Em: / / CIDADE E
NAS LOCALIDADES DO INTERIOR DO MUNICIPIO, DE USO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS.

TALIA MATTJE BÓLICO
SETOR DE COMPRAS


Assinatura e Carimbo do Fornecedor
Rakse Mat. de Construção Ltda
Insc. Est. 133/0045391
CNPJ 93.556.256/0001-60
Rua Pietro Cescon, 874 Sarandi-RS
33.556-890



Artefatos de Cimento MOAMAR Ltda

Pré - Moldados e Engenharia

BR 386 - Km 343 - Bairro Olarias - Cx. Postal 240

Fone (51) 3748-9063 - CEP 95.900-000 - LAJEADO - RS

email: vendas@moamar.com.br - site: www.moamar.com.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALDANHA MARINHO
SALDANHA MARINHO - RS

COLETA DE PREÇOS Nº 25/2023 - A/C Jéssica da Luz (55) 99688-0572

Fornecedor: Artefatos de Cimento MOAMAR Ltda

Endereço: Rodovia BR 386 KM 343 - Lajeado - RS

CGC/MF: 87.304.499/0001-09

IE: 072/0017459

Telefone: (51) 3748-9063

Fax: (51) 3748-9142

E-mail: vendas@moamar.com.br

Home-page: www.moamar.com.br

Item	Quantidade	Especificação	Preço	Preço
			Unitário R\$	Total R\$
1	50	Tubos de concreto simples de 40 cm PS2	81,80	4.090,00
2	50	Tubos de concreto simples de 60 cm PS2	124,80	6.240,00
			Total Geral R\$ 10.330,00	

Condições de Pagamento: à vista

Material entregue posto na Prefeitura de Saldanha Marinho, RS.

Validade da cotação: 30 dias

Marca: MOAMAR

Lajeado, 25 de Janeiro de 2022.

ARTEFATOS DE CIMENTO MOAMAR LTDA

87.304.499/0001-09

ARTEFATOS DE CIMENTO
MOAMAR LTDA.

ROD. PRESIDENTE KENNEDY, S/Nº - KM 343
CEP 95900-000

LAJEADO - RS

Unitário R\$	Total R\$
81,80	4.090,00
124,80	6.240,00



Concretos

Para:

MUNICÍPIO de SALDANHA MARINHO

Cara Jéssica,

Dpto. Obras e Trânsito – PM Saldanha Marinho / RS

F 55 99688-0572

Prefeitura Municipal de Saldanha Marinho

SALDANHA MARINHO - RS

Tendo em vista vossa solicitação, apresentamos as seguintes especificações referentes ao fornecimento de tubos de concreto.

CARACTERÍSTICAS

Todas as matérias primas são previamente classificadas, fornecidos de uma única cimenteira (Iter Cement do Brasil) e jazida de basalto Basel.

Todas peças são fabricados com concreto dosado eletronicamente, misturados com planetário horizontal. Cura controlada e estoque programado.

PRAZO e FORMA de ENTREGA

- 1) Validade da proposta: 30 dias,
- 2) **Entrega: a pronta entrega.**
- 3) Material: posto no Parque de Maquinas PM Saldanha Marinho, sendo descarga por conta do cliente.

VALORES (preços unitários em R\$)

ref	Quan	un	Especificações	VALOR (R\$)		
				frete	unitário	total
01	50	pç	tubo de concreto d= 40x100 PS1 tipo MF	CIF	60,00	3.000,00
02	50	pç	tubo de concreto d=60x100 PS1 tipo MF	CIF	116,00	5.800,00
VALOR TOTAL (R\$)						8.800,00
Nota 1:						

FORMA de PAGAMENTOS: a combinar.

Ficamos aguardando a gentileza de s/ resposta e lhes externamos antecipadamente, os nossos sinceros agradecimentos.

Handwritten signature

Cordialmente,

VA PRÉ-FABRICADOS de CONCRETO LTDA.

06-02-2022

cgc 91663062/0001-39 i.e. 027/0007024

